
Sentido: Costa da Caparica (Terminal)

59 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

3708 autocarro - Horários
Costa da Caparica (Terminal) - Horário da rota:

Segunda-feira 00:30 - 06:30

Terça-feira 00:30 - 06:30

Quarta-feira 00:30 - 06:30

Quinta-feira 00:30 - 06:30

Sexta-feira 00:30 - 06:30

Sábado 00:30 - 06:30

Domingo 00:30 - 06:30

3708 autocarro - Informações
Direção: Costa da Caparica (Terminal)
Paragens: 59
Duração da viagem: 70 min
Resumo da linha:

A linha 3708 (autocarro) - Costa da Caparica (Terminal) - Lisboa (C. Sodré) tem 2 rotas. Nos dias de semana, os horários
em que está operacional são:
(1) Costa da Caparica (Terminal): 00:30 - 06:30(2) Lisboa (C. Sodré): 00:15 - 23:15
Utilize a aplicação Moovit para encontrar a estação de autocarro (3708) perto de si e descubra quando é que vai chegar
o próximo autocarro de 3708.

Horários e mapa de autocarro da linha 3708

Costa da Caparica (Terminal) - Lisboa (C. Sodré) Obter A Aplicação3708

Cais Sodré

Cais Sodré - Avenida 24 De Julho

Conde Barão - Av. 24 Julho

Santos

Cais Rocha (Museu Nac. Arte Antiga)

Av. Infante Santo

Alcântara Mar

LISBOA (AV CEUTA) QTA CABRINHA (PARQUE)

Avenida de Ceuta (Banco Alimentar) P1

Pragal (Portagem)

CV PIEDADE R SAMEIRO ANTUNES FARMÁCIA

COVA PIEDADE (AV 23 JULHO) POSTO COMB

COVA PIEDADE (LGO 5 OUTUBRO) JARDIM

COVA PIEDADE AV ALIANÇA POVO (HOSPITAL)

COVA PIEDADE CARAMUJO (PARQUE TST/ETAR)

CACILHAS (AV ALIANÇA POVO MFA 64) ESCOLA

CACILHAS (AV ALIANÇA POVO MFA) LISNAVE

CACILHAS (AV 25 ABRIL N3A)

CACILHAS (AV 25 ABRIL N6)

CACILHAS (AV 25 ABRIL N30)

ALMADA (AV D AFONSO HENRIQUES 2)
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ALMADA AV D AFONSO HENRIQUES 18 (CTT)

AV D NUNO ÁLV PEREIRA PÇA S J BAPTISTA

ALMADA (AV D NUNO ÁLVARES PEREIRA 56)

ALMADA (R D JOÃO CASTRO N78)

PRAGAL (R DIREITA PRAGAL N26)

PRAGAL (R DIREITA PRAGAL LTE 10)

PRAGAL (AVª TORRADO SILVA) FTE HOSPITAL G
ORTA

B COR ROSA ESTR CASQUILHO 3 (MATADOURO)

Bº COR ROSA (R BELA VISTA 4)

Bº F FOMENTOR BELA VISTA (X) R ALCANIÇA

Bº F FOMENTO (R BELA VISTA 31)

Bº F FOMENTO (R S LOURENÇO 52) POENTE

Bº F FOMENTO (R 3 VALES N65)

Bº F FOMENTO R 3 VALES (ESCOLA BÁSICA)

MTE CAPARICA AV TORRADO SILVA (X) FOMEGA

MTE CAP AV T LOROSAE (X) PORTO BRANDÃO

MTE CAP AV T LOROSAE (X) PORTO BRANDÃO

EN10-1 (QTA TORRINHA) GRAND AUDITÓRIO

EN10-1 (X) PERA

COVA (EN377-1) QTA MORGADOS

MURFACEM QTA ZACARIAS (X) R LIBERDADE

EN10-1 (QTA RIBEIRO) SANTA

EN10-1 (23A)

TRAFARIA N377-1 (X) R 1º MAIO (ESCOLA)

TRAFARIA (R ARTILHARIA COSTA) GNR

TRAFARIA AV AF ALBUQ (EN10-1) B PESCAD

TRAFARIA (EN 10-1) AV AFONSO ALBUQ 123

COSTA CAPARICA (EN10-1 AV AF ALBUQ113)

S JOÃO CAP (AV AFONSO DE ALBUQ 129)

COSTA CAPARICA (R MIGUEL TORGA 2)

C CAP AV OCEANO (X) R O E SERPA (ESCOLA)

COSTA CAPARICA (AV OCEANO N10)
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Sentido: Lisboa (C. Sodré)

54 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

3708 autocarro - Horários
Lisboa (C. Sodré) - Horário da rota:

Segunda-feira 00:15 - 23:15

Terça-feira 00:15 - 23:15

Quarta-feira 00:15 - 23:15

Quinta-feira 00:15 - 23:15

Sexta-feira 00:15 - 23:15

Sábado 00:15 - 23:15

Domingo 00:15 - 23:15

3708 autocarro - Informações
Direção: Lisboa (C. Sodré)
Paragens: 54
Duração da viagem: 70 min
Resumo da linha:

COSTA CAPARICA (AV MAR N22)

COSTA CAP (EN10-1 217) AV AF ALBUQ N219

COSTA CAP AV AF ALBUQ 8A (X) R MACAU

C CAPARICA (AV DR ARESTA BRANCO)
MERCADO

COSTA CAPARICA (AV D SEBASTIÃO 10)

COSTA CAPARICA (TORRE DAS ARGOLAS) TER
P4

COSTA CAPARICA (TORRE DAS ARGOLAS) TER
P4

Av. Dr. Aresta Branco (X) Pç. 9 de Julho

COSTA CAP AV AF ALBUQ 8A (X) R MACAU

COSTA CAP (EN10-1 217) AV AF ALBUQ N219

COSTA CAPARICA (AV MAR N22)

COSTA CAPARICA (AV OCEANO N10)

C CAP AV OCEANO (X) R O E SERPA (ESCOLA)

COSTA CAPARICA (R MIGUEL TORGA 2)

S JOÃO CAP (EN10-1) AV AFONSO ALBUQ 129

COSTA CAPARICA (EN10-1) CAMPO PEPITA

TRAFARIA (EN 10-1) S PEDRO TRAFARIA 123

TRAFARIA (EN10-1) B PESCADORES (ESCOLA)

TRAFARIA (R ARTILHARIA COSTA) GNR

TRAFARIA (R ARTILHARIA COSTA)POSTO ABAST

EN10-1 (23A)

EN10-1 (QTA RIBEIRO) SANTA

MURFACEM QTA ZACARIAS (X) R LIBERDADE

EN10-1 (QTA GUEDES)

EN10-1 (X) PERA

TORRE CAPARICA (EN 10-1) (X) FACULDADE

MTE CAP AV T LOROSAE (X) PORTO BRANDÃO

MTE CAP AV TIMOR LOR (METRO) (X) FOMEGA
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Bº F FOMENTO R 3 VALES (ESCOLA BÁSICA)

Bº F FOMENTO (R 3 VALES N65)

Bº F FOMENTO (R S LOURENÇO 52) POENTE

Bº F FOMENTO (R BELA VISTA 31)

Bº F FOMENTOR BELA VISTA (X) R ALCANIÇA

Bº COR ROSA (R BELA VISTA 3)

B COR ROSA ESTR CASQUILHO 3 (MATADOURO)

AV TORRADO SILVA (HOSPITAL G ORTA)

PRAGAL (R DIREITA PRAGAL LTE 10)

R DIREITA PRAGAL (ESCOLA SECUNDÁRIA)

ALMADA (R D JOÃO CASTRO 84)

ALMADA (AV D NUNO ÁLVARES PEREIRA 45)

AV D NUNO ÁLV PEREIRA PÇA S J BAPTISTA

ALMADA (AV D AF HENRIQUES 21)

ALMADA PRAÇA GIL VICENTE 4 (ESCOLA)

CACILHAS AV 25 ABRIL 45C (SEG SOCIAL)

CACILHAS (AV 25 ABRIL N3A)

CACILHAS (AV 25 ABRIL N3A)

CACILHAS (AV ALIANÇA POVO MFA) LISNAVE

CACILHAS (AV ALIANÇA POVO MFA 64) ESCOLA

COVA PIEDADE (ELVAS) HOSPITAL

CV PIEDADER ANT J GOMES64B (LGO 5 OUT)

COVA PIEDADE (AV 23 JULHO) POSTO COMB

CV PIEDADE R SAMEIRO ANTUNES FARMÁCIA

PRAGAL (PORTAGEM)

R DE CASCAIS 10

Av. Infante Santo

Cais Rocha (Museu Nac. Arte Antiga)

Santos

Conde Barão - Av. 24 Julho

Cais Sodré - Avenida 24 De Julho

Cais Sodré



Os horários e mapas de rotas de autocarro de(o) 3708 estão disponíveis
num PDF off-line em moovitapp.com. Utilize o App Moovit para ver os
horários em tempo real de autocarros, comboios, metro bem como as
instruções passo a passo para todos os transportes públicos de(o) Lisboa
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